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Уни декори, 
Дрвни декори,
 Метал и камен



УниДекори
U104

U108

U113

U114

U156

U163

U200

U201

U201

U216

U222

U321

U323

U325

U332

U337

U363

U420

U500

U504

U507

U522

U626

U630

U636

U646

U702

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST19

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

Alabaster White

Vanilla Yellow

Cotton Beige

Brilliant Yellow

Sand Beige

Curry Yellow

Beige

Pebble Grey

Pebble Grey

Came Beige

Crema Beige

China Red

Chilli Red

Antique Rose 

Orange

Fuchsia Pink

Flamingo Pink

Purple

Glacier Blue

Tyrolean Blue

Smoke Blue

Horizon Blue

Kiwi Green

Lime Green

Fjord Green

Niagara Green

Cashmere Grey

5.381

5.381

5.381

5.998

5.381

6.460

5.998

5.998

6.828

5.793

5.998

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.460

6.433

6.460

6.433

6.460

6.460

5.998

6.965

/

/

/

/

/

/

/

/

/

7.581

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Шифра Име на декорСтруктура

Цена /ден.

Оплеменета
Иверица

2800x2070 
x18/*18,6mm

2800x2070 
x25mm

* Ознака за оплеменета иверица со дебелина 18,6mm
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U707

U708

U727

U732

U741

U748

U750

U763

U767

U775

U780

U788

U830

U899

U960

U961

U961

U963

U968

*U998

U999

U999

*U999

W1000

W1000

*W1000

W1100

W1200

W908

W908

W980

W980

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST2

ST19

ST9

ST9

ST38

ST2

ST19

TM28

ST9

ST19

ST38

ST9

ST9

SM

ST2

SM

ST2

Silk Grey

Light Grey

Stone Grey

Dust Grey

Lava Grey

Truffle Brown

Taupe Grey 

Pearl Grey

Cubanit Grey

White Grey

Monument Grey

Arctic Grey

Caramel Nude

Soft Black

Onyx Grey

Graphite Grey

Graphite Grey

Diamond Grey

Carbon Grey

Shaddow Black

Black

Black

Black

Premium White

Premium White

Premium White

Alpine White

Porcelain White

Basic White

Basic White

Platinum White

Platinum White

5.998

5.381

5.998

5.793

5.998

5.998

5.998

5.793

5.998

5.793

5.998

5.998

6.460

5.998

5.998

5.381

6.828

5.793

5.998

9.580

5.381

6.828

17.385

6.347

6.735

9.931

6.381

6.571

4.711

4.711

5.191

5.191

/

6.965

7.581

/

/

7.581

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

7.375

/

/

6.965

/

/

/

/

/

8.181

/

6.468

6.468

6.963

6.963

Шифра Име на декорСтруктура

Цена /ден.
2800x2070 

x18/*18,6mm
2800x2070 

x25mm

* Ознака за оплеменета иверица со дебелина 18,6mm
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H1113

H1129

H1122

H1123

H1137

H1145

H1146

*H1176

*H1180

*H1181

H1199

*H1250

H1251

H1253

H1277

H1312

H1313

H1318

*H1336

*H1344

*H1345

*H1346

H1387

H1399

H1401

H1424

ST10

ST12

ST22

ST22

ST12

ST10

ST10

ST37

ST37

ST37

ST12

ST36

ST19

ST19

ST9

ST10

ST10

ST10

ST37

ST32

ST32

ST32

ST10

ST10

ST22

ST22

Brown Kansas Oak

Grey-Beige Bamenda 

Whitewood

Graphitewood

Black-Brown Sorano Oak

Natural Bardolino Oak

Grey Bardolino Oak

White Halifax Oak

Natural Halifax Oak

Tobacco Halifax Oak

Black-Brown Thermo Oak

Navarra Ash

Natural Brown Branson Robinia

Truffle Brown Branson Robinia

Light Lakeland Acacia

Sand Beige Whiteriver Oak

Grey Brown Whiteriver Oak

Natural Wild Oak

Sand Grey Glazed Halifax Oak

Cognac Brown Sherman Oak

Grey Sherman Oak

Anthracite Sherman Oak

Graphite Denver Oak

Truffle Brown Denver Oak

Cascina Pine

Fineline Cream

5.998

6.433

6.433

6.433

5.381

5.381

5.793

10.990

10.990

10.990

5.998

9.580

7.084

7.084

5.381

6.828

6.828

6.433

11.556

10.990

10.990

10.990

6.433

6.433

5.998

5.381

/

/

/

/

6.965

6.965

/

/

/

/

/

/

/

/

6.965

/

/

8.017

/

/

/

/

/

/

/

6.965

Шифра Име на декорСтруктура

Цена /ден.
2800x2070 

x18/*18,6mm
2800x2070 

x25mm

* Ознака за оплеменета иверица со дебелина 18,6mm

ДрвниДекори
Оплеменета
Иверица
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*H1486

H1487

H1511

H1582

H1615

H1636

H1714

H1733

H2033

H3012

H3131

H3133

H3146

*H3154

H3156

H3157

H3170

*H3176

*H3178

H3190

H3192

H3303

*H3309

*H3325

*H3326

*H3330

H3331

*H3403

*H3404

*H3408

H3430

H3433

H3450

ST36

ST22

ST15

ST15

ST9

ST12

ST19

ST9

ST10

ST22

ST12

ST12

ST19

ST36

ST12

ST12

ST12

ST37

ST37

ST19

ST19

ST10

ST28

ST28

ST28

ST36

ST10

ST38

ST38

ST38

ST22

ST22 

ST22

Pasadena Pine

Bramberg Pine

Bavarian Beech

Ellmau Beech

Verona Cherry

Locarno Cherry

Lincoln Walnut

Mainau Birch

Dark Hunton Oak

Coco Bolo

Natural Davos Oak

Truffle Brown Davos Oak

Beige Grey Lorenzo Oak

Dark Brown Charleston Oak

Grey Corbridge Oak

Vicenza Oak

Natural Kendal Oak

Pewter Halifax Oak

Black Glazed Halifax Oak

Anthracite Fineline Metallic

Brown Fineline Metallic

Natural Hamilton Oak

Sand Gladstone Oak

Tobacco Gladstone Oak

Grey-Beige Gladstone Oak

Natural Anthor Oak

Natural Nebraska Oak

White Mountain Larch

Brown Mountain Larch

Thermo Brown Mountain Larch

White Aland Pine

Polar Aland Pine

White Fleetwood

9.580

6.433

5.381

5.381

5.381

6.433

7.084

5.381

6.828

5.793

5.998

5.998

7.084

9.580

6.433

6.433

6.433

10.990

10.990

7.084

7.084

6.433

10.990

10.990

10.990

9.580

6.828

11.556

11.556

10.990

6.433

6.433 

6.433

/

/

6.965

6.965

/

8.017

/

6.965

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

8.410

/

/

/

/

/

Шифра Име на декорСтруктура

Цена /ден.
2800x2070 

x18/*18,6mm
2800x2070 

x25mm

* Ознака за оплеменета иверица со дебелина 18,6mm
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H3451

H3453

H3700

H3702

H3710

H3730

H3734

*H3311

*H1760

*H1186

*H3149

*H3180

ST22

ST22

ST10

ST10

ST12

ST10

ST9

TM28

TM28

TM37

TM37

TM37

Champagne Fleetwood

Lava Grey Fleetwood

Natural Pacific Walnut

Tobacco Pacific Walnut

Natural Carini Walnut

Natural Hickory

Natural Dijon Walnut

 Bleached Cuneo Oak

Grey Noble Chestnut

Dark Brown Garonne Oak

Smoked Riffian Oak

Brown Halifax Oak

6.433

4.943

6.460

6.460

6.460

6.460

5.998

17.385

17.385

17.385

17.385

17.385

/

/

8.042

/

/

8.042

/

/

/

/

/

/

Шифра

Шифра

Име на декор

Име на декор

Цена /ден.

Цена /ден.

2800x2070 
x18/*18,6mm

2800x2070 
x18/*18,6mm

2800x2070 
x25mm

2800x2070 
x25mm

Структура

Структура

* Ознака за оплеменета иверица со дебелина 18,6mm

Feelwood дрвни декори
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F186

F187

F204

F205

F206

F416

F433

F434

F461

F463

F509

F637

F642

F784

F812

U727

U963

W908

W908

W980

W980

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST10

ST10

ST20

ST10

ST20

ST2

ST16

ST16

ST20

ST9

ST9

ST9

ST2

STSM

ST2

STSM

Light Grey Chicago Concrete

Dark Grey Chicago Concrete

White Carrara Marble

Anthracite Pietra Grigia

Black Pietra Grigia

Beige Textile

Anthracite Linen

Cubanit Steelbrush

Anthracite Metal Fabric

Platinum Grey Metallic

Aluminium

White Chromix

Bronze Chromix

Brushed Brass

White Levanto Marble

Stone Grey

Diamond Grey

Basic White

Basic White

Platinum White

Platinum White

6.828

6.828

6.828

6.828

6.828

6.828

6.460

7.084

7.084

6.828

5.381

6.828

6.828

6.828

6.828

5.895

5.691

4.609

4.609

5.089

5.089

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

6.965

/

/

/

/

Шифра Име на декорСтруктура

Цена /ден.

Цена /ден.

2800x2700 
x18mm

2800x2700 x 16mm

2800x2700 
x25mm

Метал
и камен

Оплеменета
Иверица

W980 ST2 Platinum White 4.508
Цена /ден.2800x2700 x 8mm

9



Уни декори, 
Дрвни декори,

 Метал и камен,
PerfectSense Topmatt,

Compact



*4100mm x 920mm / 4100mm x 1200mm се носат само по нарачка.Цената се однесува на метар должен. 

U702

U763

W980

U999

W1000

ST89

ST76

ST2

ST89

ST76

Cashmere Grey

Pearl Grey

Premium White

Black

Premium White

2.266

2.266

2.116

2.266

2.266

4.491

4.491

4.254

4.491

4.491

5.445

5.445

5.171

5.445

5.445

Шифра Име на декор

Цена /ден./m.
4100x600

x38mm
4100x920

x38mm
4100x1200

x38mmСтруктура

УниДекори 
Работни 
Плочи
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H050

H110

H1145

H1176

H1180

H1181

H1313

H1318

H1344

H1401

H1486

H193

H194

H197

H198

H2031

H2033

H3133

H3176

H3303

H3330

H3331

H3730

ST9

ST9

ST10

ST37

ST37

ST37

ST10

ST10

ST32

ST22

ST36

ST12

ST12

ST10

ST10

ST10

ST10

ST12

ST37

ST10

ST36

ST10

ST10

Natural Woodblocks

Sealand Pine

Natural Bardolino Oak

White Halifax Oak

Natural Halifax Oak

Tobacco Halifax Oak

Grey Brown Whiteriver Oak

Natural Wild Oak

Cognac Brown Sherman Oak

Cascina Pine

Pasadena Pine

Oak Butcherblock

Walnut Butcherblock

Natural Vintage Wood

Grey Vintage Wood

Black Halford Oak

Dark Hunton Oak

Truffle Brown Davos Oak

Pewter Halifax Oak

Natural Hamilton Oak

Natural Anthor Oak

Natural Nebraska Oak

Natural Hickory

2.116

2.266

1.989

4.464

4.464

4.464

2.116

2.116

4.464

2.116

2.266

2.116

2.116

2.266

2.266

2.266

2.266

2.116

4.464

1.989

2.266

2.116

2.116

4.254

4.491

4.016

8.250

8.250

8.250

4.254

4.254

8.250

4.254

4.491

4.254

4.254

4.491

4.491

4.491

4.491

4.254

8.250

4.016

4.491

4.254

4.254

5.171

5.445

4.896

10.711

10.711

10.711

5.171

5.171

10.711

5.171

5.445

5.171

5.171

5.445

5.445

5.445

5.445

5.171

10.711

4.896

5.445

5.171

5.171

Шифра Име на декор

Цена /ден.
4100x600

x38mm
4100x920

x38mm
4100x1200

x38mmСтруктура

ДрвниДекори
Работни
Плочи

*4100mm x 920mm / 4100mm x 1200mm се носат само по нарачка.Цената се однесува на метар должен. 
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F011 

F012

F021

F028 

F041

F095

F104

F117

F121

F186

F187

F204

F205

F206

F221

F242

F292

F302

F311

F333

F371

F385

F484

ST9

ST9

ST75

ST89

ST15

ST87

ST2

ST76

ST87

ST9

ST9

ST75

ST9

ST9

ST87

ST10

ST9

ST87

ST87

ST76

ST89

ST10

ST87

Grey Magma Granite

Red Magma Granite

Grey Triestino Terrazzo

Anthracite Vercelli Granite

White Sonora Stone

Grey Siena Marble

Latina Marble

Black Ventura Stone

Anthracite Metal Rock

Light Grey Chicago Concrete

Dark Grey Chicago Concrete

White Carrara Marble

Anthracite Pietra Grigia

Black Pietra Grigia

Cream Tessina Ceramic

Anthracite Jura Slate

Beige Tivoli Travertine

Ferro Bronze

Ceramic Anthracite 

Grey Ornamental Concrete

Grey-Beige Galizia Granite

Cement

Cement Rusty Sparkle Grain

2.266

2.266

2.266

2.116

1.989

2.266

1.989

2.266

2.266

2.116

2.116

2.266

2.116

2.116

2.116

2.266

1.989

2.266

2.116

2.266

2.266

1.989

2.266

4.491

4.491

4.491

4.254 

4.016

4.491

4.016

4.491

4.491

4.254

4.254

4.491

4.254

4.254

4.254

4.491

4.016

4.491

4.254

4.491

4.491

4.016

4.491

5.445

5.445

5.445

5.171

4.896

5.445

4.896

5.445

5.445

5.171

5.171

5.445

5.171

5.171

5.171

5.445

4.896

5.445

5.171

5.445

5.445

4.896

5.445

Шифра Име на декор

Цена /ден.
4100x600

x38mm
4100x920

x38mm
4100x1200

x38mmСтруктура

Метал
и камен

Работни 
Плочи

*4100mm x 920mm / 4100mm x 1200mm се носат само по нарачка.Цената се однесува на метар должен. 
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F502

F508

F637

F812

F206

F627

F812

U999

W1100

F186

F206

F222

U7081

U999

W1101

ST2

ST10

ST16

ST9

PT

PT

PT

PT

PT

ST9

ST9

ST76

ST76

ST76

ST76

Finely Brushed Aluminium

Black Vintage Hessian

White Chromix

White Levanto Marble

Black Pietra Grigia

Dark Steel

White Levanto Marble

Black

Alpine White

Grey Chicago Concrete

Black Pietra Grigia

Terra Tessina Ceramic

Solid Light Grey

Black

Solid Alpine White

1.989

2.116

2.266

2.266

10.263

10.263

10.263

10.263

10.263

5.636

5.636

5.636

5.636

5.636

/

12.210

12.210

/

12.210

/

10.236

7.346

7.346

10.236

7.346

10.236

4.016

4.254

4.491

4.491

4.896

5.171

6.280

5.445

Шифра

Шифра

Шифра

Име на декор

Име на декор

Име на декор

Цена /ден.

Цена /ден.

Цена /ден.

4100x600
x38mm

4100x920
x16mm

4100x600
x16mm

4100x920
x12mm

4100x650
x12mm

4100x920
x38mm

4100x1200
x38mmСтруктура

Структура

Структура

PerfectSense Topmatt Работни Плочи

Compact Работни Плочи

* Плотните со димензија  4100х600(650)mm и 4100х920mm ќе може да се нарачаат само 
на следните должини: 2050х600(650)/920mm (половина) и 4100х600(650)/920mm (цела). 

Плотните со димензија 4100х1200mm и понатаму ќе се кројат на должините: 1360mm, 
2730mm и 4100mm.

** Плотните со димензија 4100х920mm и 4100х1200mm се носат по нарачка.

*** Кроењето на COMPACT плочите се наплаќа по метар должен.
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Ѕидни
      ОблогиУни декори, 
Дрвни декори, 
Метал и камен



* Ѕидните облоги се носат само по нарачка.

F095

F385 

H1145 

H1176 

H197 

F012 

F021 

F028 

F121 

F187 

F204 

F221 

F242 

F311 

F371 

F502 

F508 

H050 

H110 

H1180 

H1181 

H1318 

H1344 

H1401 

H194 

H198 

H2031 

H2033 

H3176 

H3303 

H3331 

H3730 

U702 

U999 

F041 

F112

F094

W908

H195

F011 

F014

H3133

F117

F186

F205

F206

F222 

F302

F333

F484 

F637 

F812

H192

W908

W908

H1486

W908

F292 

H193 

H1313

F093

H2032

W908

H3330

U708

F104

W1000

U763 

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

ST87 

ST10

ST10

ST37

ST10

ST9

ST75

ST89

ST87

ST9

ST75

ST87

ST10

ST87

ST89

ST2

ST10

ST9

ST9

ST37

ST37

ST10

ST32

ST22

ST12

ST10

ST10

ST10

ST37

ST10

ST10

ST10

ST89

ST89

ST15 

ST9

ST15

ST37

ST10

ST9

ST9

ST12

ST76

ST9

ST9

ST9

ST76

ST87

ST76

ST87 

ST16

ST9

ST10

ST37

ST37

ST36

ST37

ST9

ST12

ST10

ST15

ST10

ST37

ST36

ST9

ST2

ST76

ST76

10.479

10.479

10.479

23.574

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

23.574

23.574

10.479

23.574

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

23.574

10.479

10.479

10.479

10.479

10.479

Шифра Шифра 4100x640x8(9.6)mmСтруктура Структура
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Декори на завршни лајсни:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завршни лајсни
За сите работни плочи има завршна лајсна 
со идентичен декор. 
Димензијата на завршните лајсни е  
4100 x 25 x 25mm, цената е 391ден./m

НАПОМЕНА: Завршните лајсни  
ги продаваме на 205 и 410 cm.
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Завршетоци за завршни лајсни

Додатоци за работни плочи

Аголници за завршни лајсни

AC01 Бел   (Л/Д)

AC03 Беж   (Л/Д) 

AC07 Кафен   (Л/Д)

AC10 Антрацит  (Л/Д)

AC11 Темно Сива  (Л/Д)

AC15 Темно Беж  (Л/Д)

AC17 Цреша  (Л/Д)

AC18 Сив   (Л/Д)

AC01 Бел   

AC03 Беж 

AC07 Кафен 

AC10 Антрацит

AC11 Темно Сива 

AC15 Темно Беж 

AC17 Цреша 

AC18 Сив

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

27 ден./ком.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

40 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

32 ден.

Завршни капачиња Внатрешен аголник 90о

Внатрешен аголник 135оНадворешен аголник 90о

НадворешниВнатрешни
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Спојници за работни плочи

Кит за работни плочи

За работни плочи со дебелина 12mm

За работни плочи со дебелина 16mm

390 ден./парче

390 ден./парче

Кит за италијански спој
(бел, кафен, сив, црн)

890 ден.

Китот е специјално дизајниран за пополнување 
на спојниот раб на кујнските работни плочи. 
Еластичниот кит го спречува навлегувањето на 
влага и течност во аголниот спој. Отпорен е на 
средства за чистење, вода, маснотии, масла итн., 
а достапен е во четири различни бои за полесно 
усогласување со декорот на работната плоча. 

Китот се нанесува на горната страна на спојката 
на работната плоча со апликатор со рамномерно 
стискање од цевката. Работните површини мора 
да се спојат и прицврстат со завртки веднаш по 
нанесувањето на китот. Вишокот на кит треба 
веднаш да се отстрани со соодветен производ за 
чистење.

Перфектни спојници за PerfectSense Topmatt 
и Compact работните плочи. Овие спојки се 
достапни како комплети во две верзии и 
може да се користат за работни површини со 
дебелина од 12 mm и 16 mm.
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Метални траверзни

APL профил 600mm

600_18mm

800_18mm

900_18mm

1000_18mm

1200_18mm

821 ден./парче

1.211 ден./парче

1.316 ден./парче

1.332 ден./парче

1.416 ден./парче

1.811 ден./парче

Egger дава можност да се вградат 
метални поврзувачки профили на оние 
места каде што работната плоча е 
најфрагилна: на позиција отвор за садопер 
и отвор за плоча со рингли.

Токму поради тоа, овие метални 
траверзни, овозможуваат сигурна 
потпора и заштита на тенкиот дел на 
работната плоча.

Достапни се во неколку должини за 
елементи со стандардна ширина од 600, 
800, 900, 1000 и 1200mm.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

MDF Медијапан
Плочи PerfectSense Gloss

PerfectSense Matt 
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F206 

F812

W1000

W1100

F120

F206

F812

U702

U708

U817

U732

U961

U999

W1100

STPG

STPG

STPG

STPG

MB CE

STPM

STPM

STPM 

STPM

STPM

STPM

STPM

STPM

STPM

STPM

Black Pietra Grigia

White Levanto Marble

Premium White

Alpine White

МДФ грундиран еднострано бел

Light Grey Metal Rock

Black Pietra Grigia

White Levanto Marble

Cashmere Grey

Light Grey

Stone Grey

Dust Grey

Graphite Grey

Black

Alpine White

19.996

19.996

18.915

18.915

7.860

22.701

22.701

22.701

21.619

21.619

21.619

21.619

21.619

21.619

21.619

Шифра

Шифра

Име на декор

Име на декор

Име на декор

Цена /ден.

Цена /ден.

Цена /ден.

2070x2800
x18mm

2070x2800
x18mm

2070x2800
x18mm

Структура

Структура

Структура

PerfectSenseGloss сјај MDF

MDF со грунд

PerfectSenseMatt мат MDF
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ABS
кант тракиУни декори, 

Дрвни декори, 
Метал и камен



Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

U104 ST9

U108 ST9

U113 ST9

U114 ST9

U156 ST9

U163 ST9

U200 ST9

U201 ST19

U201 ST9

U216 ST9

U222 ST9

U321 ST9

U323 ST9

U325 ST9

U332 ST9

U337 ST9

U363 ST9

U420 ST9

U500 ST9

U504 ST9

U507 ST9

U522 ST9

U626 ST9

U630 ST9

U636 ST9

U646 ST9

U702 ST89

U702 ST9

*43/223/1 *54/243/1.543/0823/04 23/08 *23/2 *28/228/0823/1.5
Шифра и 

Структура

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19

19

19

19

19

/

19

19

19

19

19

19

/

/

19

19

19

/

/

19

/

/

19

19

20

/

/

19

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

/

46

80

/

71

80

71

/

71

/

71

71

71

71

/

/

71

71

71

/

/

71

/

71

71

71

/

/

/

71

59

/

/

/

/

/

/

/

/

/

59

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

110

/

/

/

/

/

/

/

/

/

110

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

/

96

96

/

/

/

96

96

96

96

96

96

96

96

96

/

96

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

215

/

230

/

205

205

205

/

205

/

205

205

205

230

/

/

230

230

230

/

/

205

/

205

205

230

/

/

/

205

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.

ABS Траки
Уни Декори

25



Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

U707 ST9

U708 ST9

U727 ST9

U732 ST9

U741 ST9

U748 ST9

U750 ST9

U763 ST76 

U767 ST9

U775 ST9

U780 ST9

U788 ST9

U830 ST9

U899 ST9

U960 ST9

U961 ST19

U961 ST2

U963 ST9

U968 ST9

U998 ST38

U999 ST19

U999 ST2

U999 ST89

W1000 ST19

W1000 ST9

W1100 ST9

W1200 ST9

W908 ST2

W980 ST2

W908 STSM

W980 STSM

*43/223/1.5 *54/243/1.543/0823/04 23/08 *23/2 *28/228/0823/1

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19

19

19

19

19

19

19

/

19

19

19

19

/

19

19

/

19

19

19

/

19

19

/

19

19

19

19

19

19

19

19

46

46

46

46

46

46

46

/

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

/

46

46

46

46

46

46

46

46

/

71

71

71

71

71

71

/

71

71

/

71

/

71

71

/

/

71

/

/

/

71

/

/

71

71

/

71

71

71

71

/

59

/

/

/

59

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

59

/

/

/

59

/

/

/

59

/

59

59

59

59

/

98

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

98

/

/

/

98

/

/

/

98

/

98

110

98

110

96

96

96

96

96

96

96

/

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

/

96

96

96

96

96

96

96

96

/

/

/

/

/

/

/

215

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

215

/

/

/

/

/

/

/

/

/

205

205

205

205

205

205

/

205

205

/

205

/

205

230

/

/

205

/

/

/

205

/

/

205

205

/

205

205

205

205

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

287

/

287

Цена m/ден.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

ABS Траки

H050 ST9 

H110 ST9 

H1113 ST10 

H1115 ST12 

H1122 ST22 

H1123 ST22 

H1137 ST12 

H1145 ST10 

H1146 ST10 

H1176 ST37 

H1180 ST37 

H1181 ST37 

H1199 ST12 

H1250 ST36

H1277 ST9 

H1251 ST19 

H1253 ST19 

H1312 ST10 

H1313 ST10 

H1318 ST10 

H1336 ST37 

H1344 ST32 

H1345 ST32 

H1346 ST32 

H1387 ST10 

H1399 ST10 

H1401 ST22 

H1424 ST22 

*43/2 *54/243/1.543/0823/04 23/123/08 23/1.5 *23/2 *28/228/08
Шифра и 

Структура

/

/

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

/

31

31

31

31

31

31

31

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

/

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

87

/

87

87

87

87

/

87

87

87

87

87

87

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

87

87

87

/

/

/

/

/

/

81

81

/

/

/

/

/

/

81

/

/

/

/

81

/

/

/

/

/

/

/

81

/

/

/

/

/

/

121

121

/

/

/

/

/

/

121

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

121

/

/

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

252

252

/

/

/

/

/

252

/

252

/

/

252

/

/

/

/

/

252

252

/

252

/

/

/

/

252

252

/

/

250

/

250

250

250

250

/

250

250

250

280

250

250

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

250

250

280

/

/

/

/

/

/

342

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.

Дрвни Декори
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

H1486 ST36 

H1487 ST22 

H1511 ST15 

H1582 ST15 

H1636 ST12 

H1714 ST19 

H1733 ST9 

H193 ST12 

H194 ST12 

H197 ST10 

H198 ST10 

H2031 ST10 

H2033 ST10

H3012 ST22

H3131 ST12  

H3133 ST12 

H3146 ST19 

H3178 ST36

 H3154 ST36

H3156 ST12 

H3157 ST12

H3170 ST12  

H3176 ST37 

H3178 ST37 

H3190 ST19 

H3192 ST19 

H3303 ST10 

H3309 ST28 

H3325 ST28 

H3326 ST28

H3330 ST36 

H3331 ST10 

H3403 ST2

*43/2 *54/243/1.543/0823/04 23/123/08 23/1.5 *23/2 *28/228/08

28

31

31

31

31

31

31

/

/

/

/

/

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

/

/

31

31

31

31

31

31

/

31

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

62

/

62

62

62

62

62

/

/

/

/

/

62

/

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

87 

87

97

87

87

/

97

/

/

/

/

/

/

97

87

87

/

/

87

/

/

87

/

/

/

/

87

/

/

/

/

87

/

/

/

81

81

81

/

81

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

81

/

/

/

121

121

121

/

121

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

121

/

/

131

131

131

131

131

131

/

/

/

/

/

131

/

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

131

252

/

/

/

/

/

/

252

252

252

252

252

252

/

/

252

/

/

/

/

/

/

252

/

/

/

252

/

/

/

252

/

/

280 

280

280

250

250

/

280

/

/

/

/

/

/

280

250

250

/

280

250

/

/

250

/

/

/

/

250

280

250

250

/

250

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

342

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

H3404 ST38 

H3408 ST38 

H3430 ST22 

H3433 ST22 

H3450 ST22 

H3451 ST22 

H3453 ST22 

H3700 ST10 

H3702 ST10 

H3710 ST12 

H3730 ST10 

H3734 ST9 

W1000 ST38 

*43/2 *54/243/1.543/0823/04 23/123/08 23/1.5 *23/2 *28/228/08

/

/

31

31 

31

31 

31

31

31

31

31

31

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

62

62

62

62 

62

62

55

62

62

62

62

62

41

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

87

/

87 

87

97

87

87

/

87

87

/

/

/

/

/

/

/

/

81

/

/

81

/

/

/

/

/

/

/

/

/

121

/

/

/

/

/

131

131

131

131

131

131

/

131

131

131

131

131

83

/

/

/

/

/

/

/

252

/

/

252

/

/

/

/

280

/ 

250

250

280

250

250

/

250

250

205

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.

*43/2 *54/243/1.543/0823/04 23/123/08 23/1.5 *23/2 *28/228/08

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66 

66

66

66

66

66

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

180

180

180

180

180

180

180

180

180

/

180

180

180

180

180

180

180

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Q1176 STRO

Q1180 STRO 

Q1181 STRO

Q1336 STRO

Q1344 STRO 

Q1345 STRO

Q1346 STRO

Q1486 STRO 

Q3176 STRO

Q3178 STRO

Q3309 STRO 

Q3325 STRO 

Q3326 STRO 

Q3403 STRO

Q3404 STRO

Q3406 STRO

Q3408 STRO

Цена m/ден.

Q кант траките се ABS кант траки кои создаваат автентичен изглед на дрво. Тие имаат изглед на 
попречен пресек на дрво и затоа најчесто се нарекуваат ABS траки со контра-год шара.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

Feelwood
*43/2 *54/243/1.543/0823/04 23/123/08 23/1.5 *23/2 *28/228/08

/

/

/

/

/

/

211

211

211

211

211

172

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

H1186 TM37

H1760 TM28

H3149 TM37

H3180 TM37

H3311 TM28

U999 TM28

Цена m/ден.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

F011 ST9

F012 ST9 

F021 ST75

F028 ST89

F041 ST15

F095 ST87

F104 ST2

F117 ST76 

F121 ST87

F186 ST9 

F187 ST9 

F204 ST9 

F204 ST75

F205 ST9

F206 ST9

F221 ST87

F222 ST89

F242 ST10 

F292 SТ9 

F302 ST87

F311 ST87 

F333 ST76

F371 ST89

F385 ST10

F416 ST10

F433 ST10

F434 ST20

F461 ST10

*43/223/1 43/1 43/1.543/0823/04 23/08 *23/2 *28/228/0823/1.5
Шифра и 

Структура

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31

31

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31

31

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

62

62

62

/

62

62

/

/

/

/

/

/

/

/

/

62

62

62

62

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

70

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

131

131

131

/

131

131

/

/

/

/

131

/

/

/

/

131

131

131

131

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

/

252

252

252

252

252

252

252

/

252

252

252

252

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

280

250

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

250

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.

ABS Траки
Метал и Камен
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

F463 ST20

F484 ST87

F502 ST2

F508 ST10

F509 ST2

F637 ST16 

F642 ST16

F784 ST20

F812 ST9

*43/223/1.5 43/1 43/1.543/0823/04 23/08 *23/2 *28/228/0823/1

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

31

/

/

/

/

62

/

/

/

62

62

62

62

62

/

/

/

/

87

/

/

/

/

/

/

/

/

81

/

/

/

/

/

/

/

/

136

/

/

/

/

131

/

/

/

131

131

131

131

131

/

252

252

252

/

252

/

/

252

/

/

/

/

280

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Цена m/ден.
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

*43/223/1.5 *54/243/1.543/123/04 23/08 *23/2 *28/228/0823/1
Цена m/ден.

U702 STPM

U708 STPM

U727 STPM

U732 STPM

U961 STPM

U999 STPM

W1100 STPG

W1100 STPM

129

129

129

129

129

129

129

129

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

306

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

235

/

235

/

/

/

/

/

/

/

/

ABS Траки
PerfectSense Gloss 
&PerfectSense Matt

Шифра и 
Структура

F120 STPM

F206 PSTG

F206 STPM

F627 STPM

F812 STPG 

F812 STPM

/

/

271

271

/

271

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

306

306

306

/

306

306

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

157

157

157

/

157

157

/

/

/

/

/

/
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Three layer ABS Accent кант траки Trio PMMA Accent кант тракиDoppia PMMA Accent кант траки

Duo PMMA Accent кант траки

H8902 Trio Pewter Halifax Oak-AluH8906 Three Layer Thermo BrownW8902 Doppia Alpine White-Alu

F8923 Duo Black Pietra Grigia-White

PMMA и ABS
Accent Кант траки
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23/1.3mm
Соодветни 

декори

Цена 
m/ден.

W 8902 STPM

W 8902 STPG

U 8802 STPM

U 8803 STPM

U 8804 STPM

U 8805 STPM

U 8806 STPM

U 8807 STPM

F 8910 STPM

F 8911 STPM

F 8911 STPG

F 8912 STPM

F 8912 STPG

F 8913 STPM

F 8982 STAC

H 8959 STAC

H 8960 STAC

W1100 PM

W1100 PG

U702 PM

U708 PM

U817 PM

U732 PM

U961 PM

U999 PM

F120 PM

F206 PM

F206 PG

F812 PM

F812 PG

F627 PM

W1100 PG

U999 ST2

W1000 ST9

Doppia Alpine White-Alu

Doppia Alpine White-Alu

Doppia Cashmere Grey-Alu

Doppia Light Grey-Alu

Doppia Stone Grey-Alu

Doppia Dust Grey-Alu

Doppia Graphite Grey-Alu

Doppia Black-Alu

Doppia Metal Rock Light Grey-Alu 

Doppia Black Pietra Grigia-Alu

Doppia Black Pietra Grigia-Alu 

Doppia White Levanto Marble-Alu

Doppia White Levanto Marble-Alu 

Doppia Dark Steel-Alu

Doppia Black-Gold

Doppia Black-Natural

Doppia White-Natural

Carbon

Linea Black 

Duo White Carrara Marble-Black

Duo Black Pietra Grigia-White

Duo Black Pietra Grigia-Dark Oak

Duo White Carrara Marble-Light Oak

Trio White-Alu 

Trio Black-Alu

Trio Pewter Halifax Oak-Alu

Trio Gladstone Oak Sand-Alu

Trio Halifax Oak Black-Alu

F8921 ST

F 8980 STLI

F509 ST2 / U999 ST 2/ W1000 ST9

F509 ST2/ U999 ST2/ W1000 ST9

F 8922 STC1

F 8923 STC1

F 8924 STC1

H 8905 STC1

F204 ST9/  U999 PM

F206 ST9/ W1000 ST9

F206 ST9/ H1181 ST3 

F204 ST9/ H3309 ST28

W 8903 STC2

U 8810 STC2 

H 8902 STC2

H 8903 STC2

H 8904 STC2

W1000 ST9

U999 ST2

H 3176 ST37

H 3309 ST28

H 3178 ST37

Doppia PMMA Accent кант траки

Multiplex PMMA Accent кант траки

Duo PMMA Accent кант траки

Trio PMMA Accent кант траки

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292

292
Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство
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Цената се однесува на метар должен. *ABS кант траки, со 2mm дебелина, излегуваат од производство

Multiplex Black

Three Layer Thermo Brown

Three Layer White-Grey

Three Layer Natural

H 8955 STSM

H 8906 ST10

H 8956 ST10

H 8957 ST10

U960 ST9/ U999 PM/ W1000 ST9

H3408 ST38

H3403 ST38

H3404 ST38

Three layer ABS Accent кант траки
292

292

292

292
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Цената се однесува на метар должен.

Кантирање
Услуга

Кантирање PUR лепак 23/04
Кантирање PUR лепак 23/08
Кантирање PUR лепак 23/1
Кантирање PUR лепак 23/1.5
Кантирање PUR лепак 23/2
Кантирање PUR лепак 28/08
Кантирање PUR лепак 28/2
Кантирање PUR лепак 43/08
Кантирање PUR лепак 43/1
Кантирање PUR лепак 43/1.5
Кантирање PUR лепак 43/2
Кантирање PUR лепак 54/2

95328

95329

95330

91553

95331

91641

95333

95717

91554

95334

95335

95336

46

71

71

78

78

91

97

128

128

128

128

182

Цена m/ден.

Котур /m

Дебелина/
ширина

Должина на кант траки во котур

43/2 54/223/1.3 23/1.5 43/1 43/1.543/0823/04 23/08 23/2 28/228/0823/1

75200 75 7575 75 75 75 25 75 7525 75
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